
1 
 

Gemeenteblad nr. 382, 5 oktober 2017 

 

 

VERORDENING BINNENTREDEN TER UITVOERING VAN 

NOODVERORDENINGEN DEURNE 2017 

 

 

De raad van de gemeente Deurne, 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 augustus 2017, 

 

gelet op artikel 149a Gemeentewet, 

 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de Verordening binnentreden ter uitvoering van 

noodverordeningen Deurne 2017. 

 

 

Artikel 1 Bevoegdheid binnentreden woning 

Zij die belast zijn met de zorg voor de naleving van een voorschrift van een door 

de burgemeester op grond van artikel 176 van de Gemeentewet vastgesteld 

algemeen verbindend voorschrift, zijn bevoegd tot het binnentreden in een 

woning zonder toestemming van de bewoner. 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2017. 

 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

 

(R.J.C.M. Rutten).   (H.J. Mak).  

 


